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Şahin, İsviçre'nin Aargau kantonundaki restoranında yaptığı açıklamada, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrıları üzerine İsviçre'de Türk lirası kampanyası başlattıklarını
belirten Şahin, "Avrupa'da kampanyaya destek olmak isteyen vatandaşlarımıza gerekli bilgileri
verdik." ifadesini kullandı.

Suat Şahin, "Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) gerçekleştirmek istediği bir darbe girişimi
oldu. Bunu hep birlikte millet olarak yaşadık. İnşallah böyle bir durumu bir daha yaşamayız. Bu
süreçte özellikle hem terör örgütleri hem de Türkiye'nin gelişmesini istemeyen Avrupa'daki şer
güçler, ülkemize karşı savaş başlattı. Silahla, uçakla, helikopterle başaramadıklarını şu anda
ekonomik savaş başlatarak yapmak istiyorlar." dedi.

Avrupa'daki Türklerin, Türkiye'yi hedef alan savaşa karşı mücadele etmeleri gerektiğini
vurgulayan Şahin, "Türkiye'deki vatandaşlarımız şehit ve gazi olarak 15 Temmuz gecesi
mücadelelerini ortaya koydular. Şimdi sıra bizde." diye konuştu.

Restoranında tüm Türk vatandaşlarının hesaplarını Türk lirasıyla ödeyebileceklerini, kendisine
ait oto tamircisinde de araçlarını Türk lirasıyla onarıma sokabileceklerini belirten Şahin,
"Avrupa'daki iş adamlarımıza sesleniyorum. Lütfen gelin siz de bu kampanyaya katılın. İş
yerlerinizde Türk lirasıyla alışveriş yapılsın. Bizim tek bir ülkemiz var. Bugün sıra bize geldi. Bu
katkıyı sunalım, inşallah başarılı oluruz. Buradaki tek amacımız ülke ekonomisine katkı
sunmak." dedi.

Şahin, Türk lirası kampanyasının kendilerini burada var olduğu sürece devam edeceğini
söyleyerek "Avrupa'da beş milyondan fazla Türk, bir milyona yakın irili ufaklı esnaf var. Bir
düşünün hepimiz harekete geçersek neler olabilir. Biz bunu yapmak istiyoruz. Avrupa'daki
Türklerin, Türkiye'yi yalnız bırakmadığının bilinmesini istiyorum." ifadelerini kullandı.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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